
Essomannen 
Text o bild Mats Carlsson  
   

 

Krister Lindblom utan för Varberg började samla prylar till sin ESSO mack för  

6 år sedan. 

Alltihop startade med två stringhyllor, ni vet de där metall hållarna med trähyllor  

som fanns i slutet på femtiotalet.  

När han sedan fick en 2 meter stor Coca Cola skylt som använts att blanda cement på 

var målet klart: En bensinmack med gammalt stuk på skulle det byggas. 
 

Hemma vid villan söder om Varberg började planerna ta form med att lägga grunden för 

macken samt att åka runt på swapmeet och marknader och köpa in mack prylar. 

Bensinpumpar, skyltar, gamla tändstift, fläktremmar osv. allt hittade Krister till överkomliga 

priser. 

 

För sex år sedan när Krister började samla så var det svårt att få tag i bra välbevarade saker 

och idag är ännu svårare att hitta saker till bra priser då det är fler och fler som börjat samla 

bensinmacks pumpar mm. 

Men som tur är så trillar det in prylar hela tiden säger Krister, Ibland när jag kommer hem så 

har någon varit här och hängt en påse på dörren med prylar som de tycker passar bättre i 

macken än hemma i egna garaget eller på vinden. Jag blir lika glad varje gång säger herr 

Lindblom.  
 
 
 

 

 

Skylten allt började med  Macken är min lekstuga säger Krister  
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Essomannen hälsar er välkomna in  

  

 

 

  

Hela tiden är det jakten på nya grejor som passar in som är roligast säger Krister, en syn han 

säkert delar med andra samlare. Krister letar på internet och på marknader och swapmeet så 

ofta han får tillfälle. Det finns hela tiden någon pryl som saknas eller passar in i samlingen.  

Varje år besöker ca: 400 personer macken, detta utan någon marknadsföring eller reklam. 

Man ser ESSO skylten från gamla E6 an när man åker söderut från Varberg mot Falkenberg, 

vägen är en trevlig väg att åka på sommaren utmed havet så många turister väljer denna. 

När de sedan ser den gamla macken så stannar de till och knackar på. 

En del stannar i flera timmar och minns tillbaka hur en bensinmack såg ut när det var en 

mack och inte ett snabbköp som det ofta är idag. 

De äldsta sakerna är från början på tjugotalet, men merparten av sakerna är från femtio och 

sextiotalet. 

Man kan gå i flera timmar och hela tiden hittar man något nytt, det är helt klart ett trevligt 

besök i macken så nästa gång ni är på västkusten ta kustvägen mellan Falkenberg och 

Varberg och sväng in vid skylten som säger Macksamlare.  

  

 

Massor med prylar både på hyllor och väggar  

och i taket hittar man på Essomacken.  
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Oljebar fanns på varje mack förr            Vargvissla  

 

 

Söder om Varberg håller han till. Essomannen Krister.  

 

 

 DDT tar kål på det mesta  

 

 

Roy o Andy Brizio har signat denna lampa  

 

 

Smörj bar för rundsmörjning levererade av Steward Warner  
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6-71 blower ligger o väntar ...  Have a Coke and smile  

 

 

 Kommer ni ihåg IC??  

 

 

Galaxie kombin från -65 som rullat 

som familjebil är nu till salu!  

 

 

 

Full tank tack!  
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Kommer ni ihåg Wheels Folkrod  

projekt i början på åttiotalet? 

Idag finns den i Kristers garage.  

 

 

 

 

Ja, Volvo fyran orkar tugga lite gräs iallafall..  

 

 

 

Nytt projekt som Krister jobbar med. 

En Ford -39 pickup. 

Mätartavla med nya Autometer 

 instrument samt skivor runt om blir det. 

Utvändigt blir det lite rat rod stuk.  

 

 

Hej då macken.....   
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